Item 4 – Apresentação, discussão e deliberação acerca da
contratação de licença de sistema online de pesquisa de preços públicos, pelo período de 12 (doze)
meses, mediante o procedimento de Inexigibilidade de Licitação, junto a empresa NP TECNOLOGIA E
GESTÃO DE DADOS LTDA, no valor de R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais). Matéria apresentada pelo
Diretor de Administração e por Roberto de Oliveira Mota - Coordenador-Geral de Patrimônio e Logística.

Após discussão, a Diretoria Colegiada, por unanimidade, aprovou a contratação de licença de sistema
online de pesquisa de preços públicos, junto a empresa NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA, nos